3

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31.01.2025

                      №   154
г. Слободской Кировской области

О внесении изменения в перечень муниципальных программ муниципального образования «город Слободской»
В соответствии с постановлением администрации города Слободского от 28.08.2013 № 176 «О разработке, реализации и оценке эффективности реализации муниципальных программ на территории муниципального образования «город Слободской» администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в перечень муниципальных программ муниципального образования «город Слободской», утвержденный постановлением администрации города Слободского от  18.07.2019 № 1468, (далее – Перечень) изменение, изложив строку 9 Перечня в следующей редакции:
	9
	Муниципальное управление муниципального образования «город Слободской» на  2020-2027 годы
	Организационный отдел администрации

города

	Обеспечение осуществления законодательных функций деятельности Слободской городской Думы и  управленческих функций администрации города Слободского.

Развитие кадрового потенциала муниципального управления.

Организация и обеспечение мобилизационной подготовки и мобилизации.

Координация контрольно-надзорной деятельности.

Профилактика коррупционных проявлений в органах местного самоуправления, в государственных и муниципальных организациях.

Выявление и разрешение конфликта интересов на муниципальной службе.

Разработка системы мер по противодействию коррупции.

Совершенствование бюджетной и налоговой политики.

Формирование сбалансированного бюджета города.

Финансовое обеспечение муниципальных обязательств и общенациональных приоритетов.

Формирование и развитие информационного пространства.

Совершенствование системы информирования и предоставления услуг населению органами местного самоуправления.

Обеспечение открытости и доступности информации о деятельности администрации города и социально-экономическом развитии города.

Развитие инфраструктуры институтов гражданского общества.

Развитие кадрового потенциала муниципального управления.

Обеспечение проведения выборов в представительные органы власти

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации города Слободского Щекурину Н.Г.

3. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения с 01.01.2025.
Глава города Слободского                 И.В. Желвакова